
POSTANOWIENIE NR 4/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOWIE II 

z dnia 2 kwietnia 2025 r. 

w sprawie podziału Gminy Drwinia na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365), 
Komisarz Wyborczy w Tarnowie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Drwinia na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Drwinia, Wojewodzie Małopolskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego 
Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez 
opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Tarnowie. Skargę wnosi się za 
pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Tarnowie II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ 
terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Tarnowie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Tarnowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Drwinia. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Tarnowie II 

 
 

Przemysław Szpik 

 

Id: 26503888-5D84-4EBE-83B7-68BE8D68A4DB. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 4/2025 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie II 

z dnia 2 kwietnia 2025 r. 

Podział Gminy Drwinia na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Drwinia, Wola Drwińska, Zielona Urząd Gminy w Drwini, Drwinia 57, 32-709 
Drwinia 

2 Grobla, Trawniki, Ispina Gminne Centrum Kultury i Promocji w Drwini z 
siedzibą w Grobli, Grobla 155, 32-709 Drwinia 

3 Świniary, Niedary, Bieńkowice Zespół Szkolno-Przedszkolny w Świniarach, 
Świniary 74, 32-709 Drwinia 

4 Wyżyce, Gawłówek, Mikluszowice Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mikluszowicach, 
Mikluszowice 228, 32-708 Dziewin 

5 Dziewin Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dziewinie, 
Dziewin 231, 32-708 Dziewin 

 

Id: 26503888-5D84-4EBE-83B7-68BE8D68A4DB. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 4/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOWIE II z dnia 2 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Drwinia na stałe obwody głosowania


